
 

 

 
УКРАЇНА 

НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 
30.12. 2024                                       с-ще Новогуйвинське                                  №258 

 

Про підсумки проведення 

Всеукраїнського тижня права 

  

 

 На виконання  плану заходів Відділу освіти Новогуйвинської селищної ради, річного 

плану роботи Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика   з 09.12.2024 року по 13.12.2025 

було організовано та проведено тиждень права року.  

В рамках тижня відбулися наступні заходи:  

1. Панчук М.С, вчителем історії та громадянської освіти у 10 класі проведений Всеукраїнський 

урок на тему: «Демократія – найгірша форма правління, якщо не враховувати всіх інших форм 

правління (В. Черчилль)» з нагоди проголошення Загальної декларації прав людини – 10.12.2024 

року.  

2. Протягом 09-13 грудня 2019 року вихователями 1-10 класів були проведені наступні виховні 

години: 

2.1.«Будемо жити дружно»; «Як довіряти та бути вдячним іншим» - 1-4 класи; 

2.2. «Як долати конфлікти»; «Протидія булінгу в школі» - 5-6 класи; 

2.3. «Ми – проти насильства»; «Як зупинити булінг» - 7-8 класи; 

3. Класними керівниками та вихователями організовано конкур малюнків на правову тематику. 

4. Класними керівниками була проведена виставка постерів за темою: «Чи обмежують мої права 

та мої обов’язки» серед учнів 4-11 класів.  

5.  Організовано зустріч для учнів 9-х класів із ювенальним  прокурором Житомирської обласної 

прокуратури за темою: «Права та обов’язки громадян України». 

6. Інформація з питань проведення Всеукраїнського тижня права розміщено на офіційній сторінці 

ліцею 

НАКАЗУЮ: 

1. Всеукраїнський тиждень права (далі-тиждень) в Новогуйвинському ліцеї імені Сергія 

Процика  вважати проведеним на задовільному рівні. 

2. План проведення тижня вважати повністю виконаним. 

3. Практичному психологу Перепелиці К.А. та соціальному педагогу Курильчук Д.А.: 



 2 

4.1. Своєчасно вживати превентивні засоби щодо виявлення учнів, схильних до порушення 

дисципліни та правових норм; 

постійно 

4.2. Проводити просвітницьку роботу з питань своєчасного виявлення та запобігання булінгу в 

ліцеї; 

Постійно 

4.2. Здійснювати супровід учнів, які схильні до правопорушень. 

Постійно 

5. Заступнику директора з НВР Рудницькій І.В.: 

5.1. Передбачити на наступний рік заходи з правового виховання. Орієнтуючись на підвищення 

рівня правової обізнаності учнів. 

5.2. Ркомендувати вчителям громадянської освіти та правознавства під час навчальних занять 

більше уваги приділяти питанням прав і  обов`язків громадян. 

6. Заступнику директора з ВР Хлань І.І. 

6.1.Розробити рекомендації для класних керівників   

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                 Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлені: 

Рудницька І.В. 

Панчук М.С. 

Перепелиця К.А. 

Курильчук  Д.А. 

 


